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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21010-9

15216-8
29543-3
18027-4
22249-9
23696-5
11471-2
15309-9
20558-5
33315-4
11021-9
20810-8
16139-1
10100-0
30224-4
15944-0

NOME DO CANDIDATO
GIULIA MARTINS PORTELINHA PIRES

VICTORIA MAGNANI COIMBRA
VINICIUS ELIAN LOPES ERNANDES
RAYNARA APARECIDA LOPES SOUZA
JOAO PEDRO BARRETO LAURINDO
HELOISA NIERO SANTOS

NATALIA AFONSO NUNES

MARIANA HASHIMOTO MINEGISHI
MIRIAM SILVA MACHADO

VANESSA VENDRAMEL

ANA LUISA ILIESCU PERINE
ISABELLA DE MIRA SOLA

BIANCA COLOMBO ZAMPIROLLI

LUIZ FELIPE SILVA PORTO

ISADORA MANDU CARDOSO

VITORIA DE FREITAS SANTOS PAVAO

CONH.

GERAIS RED
1115 93.0
1005 111.0
96.5 80.0
70.0 108.0
73.0 92.0
69.5 101.0
81.5 87.0
775 108.0
76.0 101.0
82.5 84.0
61.5 95.0
54.0 111.0
56.0 97.0
65.0 80.0
715 95.0
49.5 77.0

TOTAL
P1
204.5

2115
176.5
178.0
165.0
170.5
168.5
185.5
177.0
166.5
156.5
165.0
153.0
145.0
166.5
126.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
775 18.0
73.0 21.0
54.0 8.0
55.0 12.0
52.5 12.0
57.5 20.0
59.0 16.0
415 12.0
62.5 0.0
50.5 11.0
67.0 20.0
63.5 12.0
64.5 9.0
43.0 22.0
315 4.0
35.5 13.0

FIL
30.0

39.0
39.0
32.0
38.5
30.5
24.0
235
25.0
225
18.0
24.0
38.0
16.0
115
24.5

HIS
66.5

415
58.5
50.5
495
37.0
46.5
445
36.5
45
325
26.5
25.0
26.5
26.0
27.0

TOTAL ESCORE

P2
192.0

174.5
159.5
149.5
1525
145.0
1455
121.5
124.0
128.5
1375
126.0
136.5
107.5

73.0
100.0

FINAL CLAS SITUAGAO

396.5 1 APROVADO
386.0 2 APROVADO
336.0 3 APROVADO
327.5 4 APROVADO
317.5 5 APROVADO
315.5 6 APROVADO
314.0 7 APROVADO
307.0 8 APROVADO
301.0 9 APROVADO
295.0 10 APROVADO
294.0 11  APROVADO
291.0 12 APROVADO
289.5 * 13 APROVADO
252.5 23  APROVADO-COTAS
239.5 26  APROVADO-COTAS
226.5 32 APROVADO-COTAS



